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Formand i Energi-, Forsynings- og Klimaudvalget; Ordfører  Thomas Danielsen (V) 
Brogården 1, 2. tv., 7500 Holstebro; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4526, Mobil: +45 6162 5153 
E-mail adresse: thomas.danielsen@ft.dk; Hjemmeside: http://www.thomas-danielsen.dk 
Næstformand i Energi-, Forsynings- og Klimaudvalget Karin Gaardsted (S)  
Hedevænget 33, 8800 Viborg; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4002; Mobil: +45 6162 5194 
E-mail adresse: karin.gaardsted@ft.dk; Hjemmeside: http://karin-gaardsted.dk 

Ordførere  
Klima - og Energiordfører Mette Abildgaard (KF) 
Markmandsgade 21, 5. th., 2300 København S; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4209; Mobil: +45 6162 4642 
E-mail adresse: mette.abildgaard@ft.dk; Hjemmeside: http://www.metteabildgaard.dk 
Klima - og Energiordfører Villum Christensen (LA) 
Lorupvej 44, Bøstrup, 4200 Slagelse; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4905 
E-mail adresse: villum.christensen@ft.dk 
Klima - og Energiordfører Mikkel Dencker (DF) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K. Tlf. i Folketinget: +45 3337 5106; Mobil: +45 6162 3357;  
E-mail adresse: mikkel.dencker@ft.dk 
Klima - og Energiordfører Pia Olsen Dyhr (SF) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4426;  
E-mail adresse: pia.olsen.dyhr@ft.dk; Hjemmeside: http://www.sf.dk/dyhr 
Klimaordfører og Grøn Omstilling-ordfører Maria Reumert Gjerding (EL) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 5051 
E-mail adresse: maria.gjerding@ft.dk; Hjemmeside: http://mariagjerding.dk 
Klima - og Energiordfører Jens Joel (S) 
Gudrunsvej 58, 2. mf., 8220 Brabrand, Aarhus; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4069; Mobil: +45 6162 5181 
E-mail adresse: jens.joel@ft.dk; Hjemmeside: http://www.jensjoel.dk 
Klimaordfører (stedfortræder)  Rasmus Helveg Petersen (RV) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K. Tlf. i Folketinget: +45 3337 4720;  
E-mail adresse: Rasmus.Helveg.Petersen@ft.dk 
Klima - og Energiordfører Christian Poll (ALT) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4803; Mobil: +45 6162 4652 
E-mail adresse: christian.poll@ft.dk; Hjemmeside: https://www.facebook.com/christianpollalternativet 
Energiordfører Søren Egge Rasmussen (EL) 
Hjortshøj Møllevej 162, 8530 Hjortshøj; Tlf. i Folketinget: +45 3337 5018; Mobil: +45 6162 4543 
E-mail adresse: soren.egge.rasmussen@ft.dk;  
Hjemmeside: http://www.enhedslisten.dk/soeren-egge-rasmussen 
Energiordfører Andreas Steenberg (RV) 
Skolevangs Alle 46, 8240 Risskov; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4715; Mobil: +45 6162 5075 
E-mail adresse: andreas.steenberg@ft.dk 

Andre udvalgsmedlemmer 
Medlem af Udvalg Pia Adelsteen (DF) 
Hou Skovvej 7, 9550 Mariager; Tlf. i Folketinget: +45 3337 5121; E-mail adresse: pia.adelsteen@ft.dk 
Medlem af Udvalg Carsten Bach (LA) 
Edelsmindevej 7, Høver, 8464 Galten; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4911; Mobil: +45 6162 4572 
E-mail adresse: carsten.bach@ft.dk 
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Medlem af Udvalg Kirsten Brosbøl (S) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4067 
E-mail adresse: kirsten.brosbol@ft.dk; Hjemmeside: http://www.kirstenbrosbøl.dk 
Medlem af Udvalg Jan Rytkjær Callesen (DF) 
Gammelskovvej 15, Pøl, 6430 Nordborg; 
Tlf. i Folketinget: +45 3337 5119; Tlf. privat: +45 2790 3709; Mobil: +45 6162 4523 
E-mail adresse: jan.callesen@ft.dk 
Medlem af Udvalg Erik Christensen (S) 
Granvej 35, 5540 Ullerslev;  
Tlf. i Folketinget: +45 3337 4036; Tlf. privat: +45 5159 9101; Mobil: +45 6162 4447 
E-mail adresse: erik.christensen@ft.dk 
Medlem af Udvalg Claus Kvist Hansen (DF) 
Byvangen 81, 8700 Horsens; Tlf. i Folketinget: +45 3337 5117; Mobil: +45 6162 4506 
E-mail adresse: claus.kvist.hansen@ft.dk; Hjemmeside: http://www.clauskvist.dk 
Medlem af Udvalg Per Husted (S) 
Drosselvej 13, 9560 Hadsund; Hjemmeside: http://www.perhusted.dk 
Medlem af Udvalg Jacob Jensen (V) 
Overdrevsvej 11, 4340 Tølløse; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4558; Tlf. privat: +45 5918 4434 
E-mail adresse: jacob.jensen@ft.dk; Hjemmeside: http://jacobjensen.nu/ 
Medlem af Udvalg Marcus Knuth (V);  
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4503 
E-mail adresse: marcus.knuth@ft.dk; Hjemmeside: http://www.marcusknuth.dk 
Medlem af Udvalg Bjarne Laustsen (S) 
Drosselvænget 2, 9530 Støvring; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4041; Tlf. privat: +45 6162 3539;  
E-mail adresse: bjarne.laustsen@ft.dk; Hjemmeside: http://www.bjarne-laustsen.dk/ 
Medlem af Udvalg Kristian Pihl Lorentzen (V) 
Hermelinvej 4, 8643 Ans By; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4560; Mobil: +45 2752 2818 
E-mail adresse: kristian.lorentzen@ft.dk; Hjemmeside: http://www.kplorentzen.dk 
Medlem af Udvalg Morten Løkkegaard (V) 
Lille Fredensvej 7, 1., 2920 Charlottenlund;  
Tlf. i Folketinget: +45 3337 4516; Tlf. privat: +45 2160 8001; Mobil: +45 6162 4473 
E-mail adresse: morten.lokkegaard@ft.dk; Hjemmeside: http://www.mortenloekkegaard.dk 
Medlem af Udvalg Jan Erik Messmann (DF) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 5111 
E-mail adresse: jan.messmann@ft.dk 
Medlem af Udvalg Torsten Schack Pedersen (V) 
Lokesvej 4, 4180 Sorø; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4563; Telefax: +45 3389 4563 
E-mail adresse: torsten.schack.pedersen@ft.dk 
Medlem af Udvalg Ib Poulsen (DF) 
Grandetoften 9, Kallerup, 7700 Thisted; Tlf. i Folketinget: +45 3337 5149; Mobil: +45 4072 2990 
E-mail adresse: ib.poulsen@ft.dk 
Medlem af Udvalg Lisbeth Bech Poulsen (SF) 
Folketinget, Christiansborg, 1240 København K; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4428 
E-mail adresse: lisbeth.poulsen@ft.dk 
Medlem af Udvalg Lea Wermelin (S) 
Hammershusvej 69, 3770 Allinge; Tlf. i Folketinget: +45 3337 4162; Mobil: +45 6162 5631 
E-mail adresse: lea.wermelin@ft.dk; Hjemmeside: http://www.leawermelin.dk 
 

mailto:kirsten.brosbol@ft.dk
http://www.kirstenbrosbøl.dk/
mailto:jan.callesen@ft.dk
mailto:erik.christensen@ft.dk
mailto:claus.kvist.hansen@ft.dk
http://www.clauskvist.dk/
http://www.perhusted.dk/
mailto:jacob.jensen@ft.dk
http://jacobjensen.nu/
mailto:marcus.knuth@ft.dk
http://www.marcusknuth.dk/
mailto:bjarne.laustsen@ft.dk
http://www.bjarne-laustsen.dk/
mailto:kristian.lorentzen@ft.dk
http://www.kplorentzen.dk/
mailto:morten.lokkegaard@ft.dk
http://www.mortenloekkegaard.dk/
mailto:jan.messmann@ft.dk
mailto:torsten.schack.pedersen@ft.dk
mailto:ib.poulsen@ft.dk
mailto:lisbeth.poulsen@ft.dk
mailto:lea.wermelin@ft.dk
http://www.leawermelin.dk/

